
II. SECTIE CULTUUREXOTEN (zebravinken, jap meeuw, padda,…) A B D E C

Zebravink grijs man

Zebravink bruin man

Zebravink bleekrug, in grijs en bruin, man

Zebravink masker, in grijs en bruin, man

Zebravink grijs pop

Zebravink bruin pop

Zebravink bleekrug, in grijs en bruin, pop

Zebravink masker, in grijs en bruin, pop

Zebravink wit, getekend, bont, man en pop 205 234 246 254

Zebravink pastel in grijs, bruin, masker en bleekrug, man

Zebravink pastel in grijs, bruin, masker en bleekrug, pop

Zebravink wang in grijs, bruin, masker en bleekrug, man

Zebravink wang in grijs, bruin, masker en bleekrug, pop

Zebravink isabel in grijs en bruin man

Zebravink isabel in grijs en bruin pop

Zebravink agaat en oranjeborst in grijs, bruin, masker en bleekrug, man

Zebravink agaat en oranjeborst in grijs, bruin, masker en bleekrug, pop

Zebravink kuif en geelsnavel, man

Zebravink kuif en geelsnavel, pop

Zebravink witborst, zwartborst in grijs, bruin, masker en bleekrug, man

Zebravink witborst, zwartborst in grijs, bruin, masker en bleekrug, pop

Zebravink zwartwang en blackface, in grijs, bruin, masker en bleekrug, man 212 235 247 255

Zebravink zwartwang en blackface, in grijs, bruin, masker en bleekrug, pop 212 235 247 255

Zebravink alle combinaties met oranjeborst man

Zebravink alle combinaties met oranjeborst pop

Zebravink alle andere niet genoemde mannen

Zebravink alle andere niet genoemde poppen

262
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235 247 255
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233

206

235 247 255
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208

209

210

211

201 232

245 253

202 233

203 232

204



Jap. Meeuw zwartbruin en donkerbruin

Jap. Meeuw mokkabruin en roodbruin

Jap. Meeuw grijs 216

Jap. Meeuw wit, albino en getekende

Jap. Meeuw pastel, bleekvleugel en ino

Jap. Meeuw alle andere niet genoemde (oa geparelde) 218

Padda wildkleur 219

Padda bruin 220

Padda wit 221

Padda alle andere niet genoemde ('oa opaal, pastel) 222

Goulds groen roodkop man

Goulds groen zwartkop man

Goulds groen oranjekop man

Goulds groen witborst man

Goulds groen pop

Goulds enkel en dubbelfactorig pastel groen met of zonder witborst man

Goulds blauw man

Goulds blauw witborst enkel en dubbelfactorig pastel blauw, man

Goulds alle andere niet genoemde man

Goulds alle andere niet genoemde pop

Spitsstaartamandine wildkleur

Spitsstaartamandine mutaties en combinaties

Gordelgrasvink en maskeramandine wildkleur

Gordelgrasvink en maskeramandine mutaties en combinaties

Diamantvink wildkleur

Diamantvink mutaties en combinaties

Ceresamandine, binsen- en bichenowastrilde wildkleur

Ceresamandine, binsen- en bichenowastrilde mutaties en combinaties

262

226 239

251 259

227 240

228 241

229 242

217

237 249 257

223

238 250 258

224

225

215

236 248 256



Zilverbekje wildkleur

Zilverbekje mutaties

Zilverbekje mutaties combinaties

Loodbekje wildkleur

Loodbekje mutaties en combinaties

Alle niet genoemde cultuurexoten 261

262

230 243

252 260

231 244


